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26/07/2020 15:30 KAYNAK: Anadolu Ajansı (AA)

Son dakika haberi... Ayasofya'nın 86 yıl sonra ibadete açılmasınınSon dakika haberi... Ayasofya'nın 86 yıl sonra ibadete açılmasının
ardından başta Yunanistan olmak üzere birçok ülke ve kesimdenardından başta Yunanistan olmak üzere birçok ülke ve kesimden
gelen tepkiler için Cumhurbaşkanı Erdoğan 'Fethin üzerindengelen tepkiler için Cumhurbaşkanı Erdoğan 'Fethin üzerinden
asırlar geçmesine rağmen hala İstanbul'un Türk milletinin veasırlar geçmesine rağmen hala İstanbul'un Türk milletinin ve
Müslümanların elinde olmasının kabullenilemediğini görüyoruz'Müslümanların elinde olmasının kabullenilemediğini görüyoruz'
dedi.dedi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Milli İstihbarat Teşkilatı'nın (MİT) İstanbul Bölge Başkanlığı
Hizmet Binası'nın açılışı töreninde konuştu.

Ayasofya'nın 86 yıl sonra ibadete açılmasının ardından başta Yunanistan olmak üzere
birçok ülke ve kesimden gelen tepkiler için Cumhurbaşkanı Erdoğan "Fethin üzerinden
asırlar geçmesine rağmen hala İstanbul'un Türk milletinin ve Müslümanların elinde
olmasının kabullenilemediğini görüyoruz" dedi.

Erdoğan'ın açıklamalarından satır başları şöyle:Erdoğan'ın açıklamalarından satır başları şöyle:

"Milli İstihbarat Teşkilatımızın yeni binaları ve yeni atılımlarıyla devletine ve milletine
sunduğu hizmetleri katbekat artıracağına inanıyorum. İstanbul'a ve teşkilatımıza yakışır
şekilde tasarlanan bu binanın hizmete hazır hale getirilmesinde emeği geçen herkesi
şahsım, milletim adına tebrik ediyorum.

Anadolu'yu vatan haline getirmemizde ordularımızdan önce buralara gelip hem siyasi,
sosyal ve ticari dokuyu adeta hatmeden hem insani yapıyı özellikle dönüştüren Horasan
erenlerinin çok büyük katkısı vardır. Bu büyük ağ üzerinden elde edilen bilgiler ve kurulan
altyapı sayesinde Sultan Alparslan'dan başlayarak ecdadın büyük komutanları
Anadolu'yu kısa sürede baştan başa fethetmiştir. Buna karşılık tarihimizde istihbarat
zafiyetinin ne büyük facialara yol açabileceğinin de pek çok acı örneği vardır. Bunların en
çarpıcısı ise hiç şüphesiz Balkan Savaşları'dır.

"TARİHİ MÜCADELEDE İLK MİT HEDEF ALINDI""TARİHİ MÜCADELEDE İLK MİT HEDEF ALINDI"

https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMLHdjAswv9naAg


Balkanlar'daki kimi topluluklar yıllarca isyana, savaşa, saldırıya hazırlandığı halde,
dönemin yöneticileri doğru bilgi ve idrakle bunu göremediği için tarihimizin en utanç verici
yenilgilerinden birine uğradık. Halbuki merhum Abdülhamid Han'ın güçlü istihbarat ağı ve
diplomatik dehası sayesinde ülkeyi pek çok badireden tek kurşun atmadan kurtardığı da
tarih kitaplarında uzun uzun anlatılır. Ülkemizin bir süredir verdiği tarihi mücadelede ilk
hedef alınan kurumlarımızın başında Milli İstihbarat Teşkilatımızın geliyor olması tesadüfi
değildir. İstihbaratı çökertilmemiş bir ülkenin işgali ya mümkün değildir ya da fevkalade
ağır maliyetlidir.

Bu süreçte İstanbul diğer özelliklerinin yanı sıra istihbarat konusundaki özel konumuyla
da öne çıkmıştır. Hiç şüphesiz İstanbul sadece Türkiye'nin değil, dünyanın merkezi
konumundadır. Burada attığımız her adım yaptığımız her faaliyet, dünyanın tamamının
ilgisini çekiyor. Tarihin her döneminde küresel bir geçiş ve ticaret noktası vasfıyla
stratejik öneme sahip olan İstanbul, bugün de aynı cazibesini sürdürüyor.

"HALA KABULLENİLEMEDİĞİNİ GÖRÜYORUZ""HALA KABULLENİLEMEDİĞİNİ GÖRÜYORUZ"

Ecdadın hayalini gerçekleştirmek Fatih Sultan Mehmed Han'a nasip olmuştur. Fethin
üzerinden asırlar geçmesine rağmen hala İstanbul'un Türk milletinin ve Müslümanların
elinde olmasının kabullenilemediğini görüyoruz. Son olarak Ayasofya-i Kebir Cami-i
Şerifi'ni ibadete açma sürecimizde İstanbul'un 1453'ten beri süren Türk toprağı kimliğini
sindirmekte zorlananlar bulunduğuna bir kez daha şahitlik ettik.

Dedim ya bu bir aşk meselesidir, bu bir sevda meselesidir. Kuru kuruya laf değil.
Hedefimiz İstanbul'u finansın, ticaretin, sağlığın, eğitimin, kültürün merkezi olarak
dünyanın en üst sıralarına çıkarmaktır. Bu vizyonun bir boyutu da İstanbul'u dünyanın en
güvenli şehirlerinden biri haline getirmektir. Tabii bunun için diğer güvenlik
kurumlarımızla birlikte istihbaratımıza da çok kritik görevler düşüyor. Böylesine önemli bir
coğrafyada yaşamanın şartlarından biri de diğer devletlerin ve terör örgütlerinin ülkemiz
aleyhtarı çabalarını ve casusluk faaliyetlerini tespit edip, engellemektir. Nüfus
bakımından Avrupa'nın 23 ülkesinden daha büyük olan İstanbul'umuza özellikle güvenliği
sağlamak elbette öyle kolay bir iş değil.

"KARAGAHTAN SONRA EN ÖNEMLİ İKİNCİ MERKEZE SAHİP OLDUK""KARAGAHTAN SONRA EN ÖNEMLİ İKİNCİ MERKEZE SAHİP OLDUK"

Yüz binlerce yabancıya ev sahipliği yapan, çok sayıda diplomatik temsilciliği barındıran,
ticari ve turistik yoğunluğu giderek artan, transit geçiş güzergahı özelliği gelişen bir
şehirden söz ediyorum. Böyle bir şehrin istihbarat servislerinin faaliyetleri açısından
cazibe merkezi haline dönüşmesi kaçınılmazdır. İşte bundan önceki merkezi düşünün.
Serencebey'de o, hudayinabit bir yer ve istihbarat İstanbul'da bölge olarak oradan
yönetiliyor, oradan adeta gidiliyordu. Ama şimdi bu merkezimizle Ankara'dan,
karargahtan sonra en önemli ikinci bir merkeze sahip olduk. Tüm teknik donanımlarıyla
birlikte inşallah Ankara ve İstanbul artık bu süreçteki yükümüzü büyük oranda alacağı
gibi, bütün faaliyetleri de çok daha seri bir şekilde takip etmemize inşallah fırsat



verecektir.

"İSTANBUL'DAKİ ÇALIŞMALAR ÖN PLANA ÇIKIYOR""İSTANBUL'DAKİ ÇALIŞMALAR ÖN PLANA ÇIKIYOR"

Teşkilatımız PKK, FETÖ, DEAŞ, DHKP-C gibi terör örgütleriyle mücadele yanında, dış
güvenlik, dış istihbarat ve istihbarata karşı koyma faaliyetlerini de başarıyla yürütüyor.
Bunların yanında teşkilatımız az önce de ifade edildi, kriptoloji, siber, uydu, sinyal
istihbaratı alanlarında da dünya ölçeğinde çalışmalara imza atıyor. İstanbul Bölge
Başkanlığımızın terör örgütlerinin eylem arayışları ve yabancı istihbarat kuruluşlarının
casusluk girişimleriyle etkin şekilde mücadele edecek kapasitede olması büyük önem arz
ediyor. Stratejik istihbarat, terörle mücadele ve istihbarata karşı koyma gibi konularda da
İstanbul'daki çalışmalar ön plana çıkıyor. Hamdolsun teşkilatımızın diğer güvenlik
kurumlarımızla yakın iş birliği sayesinde İstanbul'da terör örgütlerinin eylem yapma
kapasiteleri ciddi şekilde sınırlanmıştır. FETÖ'cü hainlerin İstanbul'da gizlenme
hayallerinin boşa çıkartılmasında da teşkilatımız önemli başarılara imza atmıştır.

"PKK LİDER KADROSUNU HAREKET EDEMEZ HALE GETİRDİLER""PKK LİDER KADROSUNU HAREKET EDEMEZ HALE GETİRDİLER"

Aynı şekilde teşkilatımız, ülkemizdeki FETÖ yapılanmasının deşifre edilmesini sağlama
yanında, örgütün yurt dışındaki finans, lojistik, eğitim faaliyetlerinin engellenmesinde de
ciddi başarılar elde etmiştir. Terör örgütü mensupları artık biliyorlar ki dünyanın neresinde
olurlarsa olsunlar Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin soluğu enselerindedir. Kendine özgü
çalışma yöntemleriyle PKK'nın tarihinin en büyük darbelerini almasında da teşkilatımızın
çok büyük emekleri vardır. Milli İstihbarat Teşkilatımızın, Türk Silahlı Kuvvetlerimiz ve
Emniyet Teşkilatımız ile yurt içinde ve yurt dışında yürütmüş olduğu ortak operasyonlar
sayesinde PKK lider kadrosu adeta hareket edemez hale getirilmiştir.

Irak'ta Pençe Harekatı'nda, Suriye'de Fırat Kalkanı, Zeytin Dalı, Barış Pınarı ve Bahar
Kalkanı harekatlarında, Libya'da ve diğer pek çok yerde teşkilatımızın nasıl canla başla
çalıştığını yakından biliyoruz. Bunlar aynı zamanda devletimizin tüm kurumlarıyla ahenkli
bir şekilde hareket ettiğinde nasıl tarihi başarılar elde edebileceğimizin de örnekleridir.
Çatışma bölgelerinde elde ettiğimiz kazanımlar, diplomatik alanda ülkemizin masaya
daha güçlü oturmasını, milli menfaatlerimizi daha etkili savunabilmemizi sağlıyor.
Özellikle Suriye'de teröristlerin sınırlarımızdan temizlenmesi, güvenli bölgeler
oluşturulması, göçe zorlanan halkın güvenliğinin temini, hareket alanlarında ordumuza
destek sağlanması gibi pek çok görev teşkilatımızca eksiksiz ifa edilmiştir. Libya'da da
siyasi çözüm yerine askeri yolları benimseyen darbeci Hafter'in ilerleyişinin
durdurulmasında Milli İstihbarat Teşkilatımızın sağladığı istihbari ve operasyonel destek
oyun değiştirici role sahiptir.

"İSTİHBARAT BİZİM KİLİT SİLAHIMIZDIR""İSTİHBARAT BİZİM KİLİT SİLAHIMIZDIR"

İstihbarat diplomasisi alanındaki başarılarımız sayesinde diğer çalışmalarımızı da daha



güçlü ve kararlı şekilde yürütebiliyoruz. Bütün bunları söylemenin anlatmanın kolay
başarılı bir şekilde icra etmenin ne kadar zor olduğunun yakın şahidiyiz. Hamdolsun her
alanda olduğu gibi istihbaratta da zoru başardık. 2023 hedeflerimiz doğrultusunda sürekli
yeni yetenekler kazanmaya odaklanan Milli İstihbarat Teşkilatımızın teknolojik
kapasitesini artırdık, fiziki şartlarını da geliştirdik. Ankara'daki karargah ve İstanbul'daki
bölge başkanlığı binaları bu anlayışın birer ürünüdür.

Bu çerçevede yaptığımız yatırımlar sayesinde teşkilatımız İHA, SİHA, istihbarat gemisi,
istihbarat uçağı, uydu gibi pek çok yeni teknik kabiliyete kavuşarak görünmeyeni görünür
kılma yolunda mesafe kaydetti. Teknik istihbaratın özellikle yan unsur olmaktan çıkması
ana iştigal alanı haline dönüştürerek pek çok devletin destek talebinde bulunduğu ülke
haline geldik. Büyük ve güçlü Türkiye yolunda verdiğimiz tarihi mücadelede istihbarat
bizim kilit silahımızdır ve öyle olmaya da devam edecektir. İstihbaratı olmayan bir devlet,
bir millet yok olmaya mahkumdur. Rakiplerimizin birkaç adım önünde olmak, gelebilecek
tehditleri önceden fark etmek ve buna göre pozisyon almak ancak sağlıklı istihbarat
akışıyla mümkündür. Önümüzdeki dönemde bu vasfımızı daha da güçlendirmekte
kararlıyız."

MİT'İN YENİ HİZMET BİNASI MASLAK'TA AÇILDIMİT'İN YENİ HİZMET BİNASI MASLAK'TA AÇILDI

Milli İstihbarat Teşkilatı İstanbul Bölge Başkanlığı'nın yeni binası Maslak'ta açıldıç

AA'nın haberine göre,AA'nın haberine göre, MİT'in en önemli ünitelerinden biri olduğu belirtilen İstanbul Bölge
Başkanlığı binasının, giderek büyüyen personel kapasitesi ve artan faaliyet alanlarını
karşılayacak düzeyde.

İnşaatın Milli İstihbarat Teşkilatının fiziksel imkanlarını, istihbarı kapasitesiyle uyumlu
hale getirme hedefi çerçevesinde Ocak 2020'de açılışını yaptığı ana karargah binasından
sonra ikinci önemli açılış olduğu ifade edilirken, teşkilatın projeyi tasarlarken, tarihin her
döneminde stratejik öneme sahip olan İstanbul'un istihbarı çalışmalar açısından oynadığı
rolü dikkate aldığı kaydedildi.

Ankara'daki 'KALE' adlı binaya benzer şekilde yatay bir mimari ile inşa edilen binada,
kompartımantasyon ve koordinasyon dengesi azami düzeyde gözetilerek ortak
çalışmalar amacıyla çok sayıda toplantı salonu tasarlandı. Modern ve akıllı bir bina olarak
inşa edilen yapıda, yerleşke içinde geniş bir konferans salonu, atış poligonu ve spor
merkezleri de bulunuyor.

Öte yandan, MİT İstanbul Bölge Başkanlığı Hizmet Binası'nın maksimum güvenliği
sağlayacak şekilde tasarlandığı ve her türlü kara ve hava saldırılarına karşı koyabilecek
bir tahkimata sahip olduğu da bildirildi.

Güncelleme:  27/07/2020 09:38



ÖNE ÇIKANLAR

Ukrayna savaşı nedeniyleUkrayna savaşı nedeniyle
küresel şirketler Rusya'danküresel şirketler Rusya'dan
göçüyorgöçüyor

50. İstanbul Müzik Festivali50. İstanbul Müzik Festivali
program broşürü paylaşıldıprogram broşürü paylaşıldı

Tunç Soyer'den akaryakıtTunç Soyer'den akaryakıt
zamlarına tepki: Müdahalezamlarına tepki: Müdahale
edilmezse...edilmezse...

Ortaköy'de sır ölüm! EbruOrtaköy'de sır ölüm! Ebru
Cizdam'ın eşi Özgür A.Cizdam'ın eşi Özgür A.
tutuklandıtutuklandı

TOKİ Trabzon Çaykara KuraTOKİ Trabzon Çaykara Kura
Sonuçları isim listesi açıklandıSonuçları isim listesi açıklandı
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YORUM YAZ

Ad Soyad

Yorumunuzu yazın

 YORUMU GÖNDER

UYARI:UYARI: Hakaret, küfür, rencide edici cümleler veya imalar, inançlara saldırı içeren, imla
kuralları ile yazılmamış, Türkçe karakter kullanılmayan ve büyük harflerle yazılmış
yorumlar onaylanmamaktadır. (!) işaretine tıklayarak yorumla ilgili şikayetinizi editöre
bildirebilirsiniz.

Bahar Candan'ın aylık geliriniBahar Candan'ın aylık gelirini
duyunca inanamayacaksınızduyunca inanamayacaksınız

YORUMLAR

Adalet Bakanı Bozdağ'dan Vahit Kirişçi'ye tebrik mesajıAdalet Bakanı Bozdağ'dan Vahit Kirişçi'ye tebrik mesajı

Tüm şirketlereTüm şirketlere
yaptırımlarıyaptırımları
uygulayacağızuygulayacağız

DIĞER HABERLER

https://www.karar.com/hayat-haberleri/bahar-candanin-aylik-gelirini-duyunca-inanamayacaksiniz-1654344
https://www.karar.com/guncel-haberler/adalet-bakani-bozdagdan-vahit-kirisciye-tebrik-mesaji-1654445
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Kadına şiddetteKadına şiddette
cezalar artacakcezalar artacak

HDP'li Semra Güzel'eHDP'li Semra Güzel'e
soruşturmasoruşturma

İçişleri'nden maskeİçişleri'nden maske
genelgesigenelgesi

Kemal ÖzkirazKemal Özkiraz
gözaltına alındıgözaltına alındı

SBK için ABD'de 205SBK için ABD'de 205
yıl hapis istemiyıl hapis istemi

Sezgin Baran Korkmaz, ABD'ye iade edilirse ne olacak?

Esir Rus askerinden kan donduran iddialarEsir Rus askerinden kan donduran iddialar

 Son dakika! Avrupa'ya bir hatta gaz
akışı durdu

 Shaktar Donetsk'in antrenörü Rus
askerleri tarafından öldürüldü

 Ukrayna savaşı nedeniyle küresel
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şirketler Rusya'dan göçüyor

 Adalet Bakanı Bozdağ'dan Vahit
Kirişçi'ye tebrik mesajı

 Rusya'nın bağımsız haber kanalı TV
Rain kapanmadan önce Kuğu Gölü'nü gösterdi

 Bakan Dönmez'den Isparta açıklaması

 50. İstanbul Müzik Festivali program
broşürü paylaşıldı

 Erdoğan, kadına yönelik şiddette yeni
reform paketini duyurdu

 HDP'li Semra Güzel hakkında
soruşturma başlatıldı

 Yeni seçim kanunu geliyor, dikkat
çeken yüzde 3 detayı

 Akrep Nalan kimdir, gerçek adı ne,
aslen nereli, hastalığı neydi, kaç yaşında, neden
öldü?

 Kripto borsası, yatırımcıları metaverse
token’larla buluşturuyor

 İçişleri Bakanlığı'ndan maske
genelgesi

 Kemal Özkiraz gözaltına alındı

 Rus ordusu nükleer santrali vurdu,
bitcoin düştü
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AK Parti Genel Başkan Yardımcısı seçimAK Parti Genel Başkan Yardımcısı seçim
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Petrol fiyatlarında yükseliş sürüyor:Petrol fiyatlarında yükseliş sürüyor:
Benzin ve motorine bir zam daha geliyorBenzin ve motorine bir zam daha geliyor
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Doğu Perinçek ekibi ve Ethem Sancak'tanDoğu Perinçek ekibi ve Ethem Sancak'tan
Rusya'ya destek ziyaretiRusya'ya destek ziyareti

Yıllık enflasyon 54,44'e yükseldiYıllık enflasyon 54,44'e yükseldi

Ukrayna'nın Rusya'ya karşı sergilediğiUkrayna'nın Rusya'ya karşı sergilediği
direnişte 'Kırım' izidirenişte 'Kırım' izi

Kılıçdaroğlu'ndan 5 müteahhite ‘oligark’Kılıçdaroğlu'ndan 5 müteahhite ‘oligark’
benzetmesibenzetmesi

Otobüs bilet fiyatlarına yüzde 233 zamOtobüs bilet fiyatlarına yüzde 233 zam
geldigeldi
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Namaz Vakitleri
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Şehir Haberleri

Ramazan İmsakiyesi
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Apple Store Uygulamamız

Dünyadan en son haberler, Türkiye'den son dakika gelişmeleri, günün öne çıkan gündem haberleri, dünya ekonomi piyasalarından flaş haberler,
en yeni spor haberleri ve magazin dünyasından son olaylar Karar.com’da
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